
к

 

р

е

ш

е

н

и

ю

  

С

о

в

е

т

а

 

Д

е

п

у

т

а

т

о

в

  

Д

у

б

р

о

в

с

к

о

г

о

 

с

е

л

ь

с

к

о

г

о

 

п

о

с

е

л

е

н

и

я 

О

т

                                                                                                       

         СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
                ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 от 03.04.2024 года                                                                                                № 
190/111 
 

О проекте  решения «Об исполнении  
Бюджета Дубровского сельского поселения 
Киквидзенского муниципального района  
за 2023 год» 

 
  Заслушав и обсудив отчет Главы Администрации  Дубровского сельского 

поселения Киквидзенского муниципального района «Об исполнении бюджета 
Дубровского сельского поселения  Киквидзенского муниципального района за 2022 
год», руководствуясь   статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 
131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», ст.6 Устава Дубровского сельского поселения  Киквидзенского 
муниципального района Волгоградской области, Положением  о порядке  организации 
и проведения публичных слушаний  на территории области, утвержденным решением 
Совета депутатов Дубровского сельского поселения  Киквидзенского муниципального 
района  от 07.11.2006 года № 34/18, 
Совет Депутатов Дубровского сельского поселения  
РЕШИЛ: 
            1.  Одобрить проект решения «Об исполнении бюджета Дубровского сельского 
поселения Киквидзенского муниципального района   за 2023 год» согласно 
приложению  1. 
            2. Обнародовать проект решения «Об исполнении бюджета Дубровского 
сельского поселения Киквидзенского муниципального района за 2023 год» 03.04.2024 
года одновременно с настоящим решением. 
            3. Установить порядок учета предложений  по проекту решения « Об 
исполнении бюджета Дубровского сельского поселения Киквидзенского 
муниципального района за 2023 год», участия граждан в его обсуждении   и 
проведения  по нему  публичных слушаний  согласно приложению 2. 
            4. Назначить  публичные слушания по проекту  решения « Об исполнении 
бюджета Дубровского сельского поселения Киквидзенского муниципального района за 
2023 год» 18 апреля 2024 года  на 10:00 часов..  
            5. Провести публичные слушания в помещении Администрации Дубровского 
сельского поселения  Киквидзенского муниципального района 
по адресу: хутор Дубровский ул. Центральная, 68, Киквидзенского муниципального 
района Волгоградской области. 
            6. Сформировать рабочую группу для организации и проведения  публичных 
слушаний  по проекту решения «Об исполнении бюджета Дубровского сельского 
поселения Киквидзенского муниципального района   за 2023 год»  согласно 
приложению 3. 
            7. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования (обнародования). 



 2 

            8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию Совета депутатов Дубровского сельского поселения  по бюджетной, 
налоговой и финансовой политике. (Г.В.Васильева) 
 
Глава Дубровского 
сельского поселения 

 
П.М. Мелихов 

 
 

                                                                         Приложение №1  
                                                                           к решению Совета депутатов  
                                                                    Дубровского сельского поселения      
                                                                           от 03.04.2024 года № 190/111 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ДУБРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
от    2024 года                                                                                   № 0/0 
 
 «Об итогах исполнения 
 Бюджета Дубровского сельского 
 поселения за 2023 год» 
 
     Заслушав информацию Главы Администрации Дубровского  сельского поселения  
Мелихова П.М.  об исполнении бюджета Дубровского  сельского поселения за 2023 
год, Совет Депутатов Дубровского  сельского  поселения  отмечает, что   бюджет 
поселения по доходам исполнен в сумме 12525,4 тыс. руб., что составляет 100,1 % 
плана, в том числе по  собственным доходам  бюджет исполнен в сумме  6772,5 тыс. 
рублей, или  100,5 %  годового плана. 

Из  областного бюджета получено : 
-  дотации на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности 1123,0 тыс. 

рублей, 100 % годового плана; 
  - субвенции бюджетам поселений всего 73,9 тыс. руб., что составили 100% от 
годового плана: 

 в том числе: 
 субвенции на осуществление первичного воинского учета на 

территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 71,4 тыс. 
рублей; 

 субвенций на обеспечение деятельности административных 
комиссий муниципального образования 2,5 тыс. рублей; 

- межбюджетные трансферты всего 4528,7 тыс. рублей, в том числе:  
 межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских из 

бюджетов муниципальных районов на осуществление части 
полномочий по решению вопросов местного значения в 
соответствии с заключенными соглашениями в сумме 47,2 тыс. 
рублей; 

 прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 
сельских поселений в сумме 4481,5  тыс. рублей; 

 



 3 

  - доходы от возврата остатков субвенций, субсидий и иных межбюджетных 
трансфертов, имеющих целевое назначение прошлых лет из бюджетов 
муниципальных районов  27,3 тыс. рублей.  

Исходя из поступлений в бюджет поселения, расходы бюджета сложились в сумме 
13564,4 тыс. рублей, или 90,56 % от плана,   в том числе по разделам: 

- Общегосударственные вопросы  2652,4 тыс. рублей, или   99,67%   годового 
плана, 

- Национальная оборона 71,4 тыс. рублей или 100% годового плана, 
- Национальная безопасность и правоохранительная деятельность 46,0 тыс. 

рублей, или   100,0%   годового плана, 
- Национальная экономика 7335,8 тыс. рублей или 84,37% годового плана 
- Жилищно-коммунальное хозяйство 1189,8 тыс. рублей, или 96,89% годового 

плана, 
- Образование  -  102,1 тыс. рублей или 95,87% годовых назначений, 
- Культура, кинематография 2040,6 тыс. рублей, или  99,97% годового плана; 
- Физкультура  и спорт  6,3 тыс. рублей, или  70,0 % годового плана, 
- Средства массовой информации 120,0 тыс. рублей, или 100% годового плана. 

      По итогам 2023 года сложился дефицит местного бюджета в сумме 1039,0 тыс. 
рублей. 
      Всего за 2023 год направлено на зарплату с начислениями – 2414,4 тыс. рублей, в 
т.ч. муниципальным служащим в количестве, 4-х чел., – 1183,6 тыс. рублей.  

Бюджетные ссуды, бюджетные кредиты и муниципальные гарантии в отчетном 
периоде из местного бюджета не предоставлялись. 

В 2022 году средства резервного фонда не использовались. 
     Кредиторская задолженность на 1 января 2024 года составила 20,8 тыс. рублей. 
     Дебиторская задолженность на 1 января 2024 года составила 333,4 тыс. рублей. 
     Исходя из вышеизложенного, Совет депутатов Дубровского сельского поселения  
решил: 

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Дубровского сельского поселения за 
2023 год по доходам бюджета по кодам классификации доходов согласно 
приложению № 1.  

2.Отчет об исполнении бюджета Дубровского  сельского поселения по 
разделам и подразделам расходов функциональной классификации расходов 
бюджетов РФ за 2023 год утвердить согласно приложению № 2. 

3.Отчет об исполнении бюджета Дубровского  сельского поселения по 
ведомственной структуре расходов за 2023 год утвердить согласно приложению № 3. 

4.Отчет об исполнении бюджета Дубровского  сельского поселения по 
источникам финансирования дефицита бюджета по кодам классификации за 2023 год 
утвердить согласно приложению № 4. 

5.Утвердить справку о кредиторской задолженности Администрации 
Дубровского  сельского поселения  по состоянию на 01.01.2024 года согласно 
приложению № 5. 

6.Утвердить справку о дебиторской задолженности Администрации Дубровского  
сельского поселения  по состоянию на 01.01.2024 года согласно приложению №6. 

7.Утвердить отчет об использовании средств Резервного фонда 
Администрации Дубровского  сельского поселения по состоянию на 01.01.2024 года, 
согласно приложению №7. 

   
 

Председатель Совета Депутатов 
Дубровского сельского поселения                                             П.М.Мелихов  
 



 4 

 
 

  
Приложение № 1 

 

  
к Решению Совета Депутатов  

 

  
Дубровского сельского поселения  

 

  
от 00.00.2024 года № 00/00 

 
      

 

ОТЧЕТ ОБ 
ИСПОЛНЕНИИ  

БЮДЖЕТА 
    

 

ДУБРОВСКОГО 
СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ ПО 
ДОХОДАМ ПО КОДАМ 

    

 

КЛАССИФИКАЦИИ 
ДОХОДОВ ЗА 2023 ГОД. 

    

      Единица 
измерения: 
рубли 

     Код дохода по 
бюджетной 

классификаци
и 

НАИМЕНОВАНИЕ  
  

Назначение Исполнено 
Отклонени

е "+","-" 

% 
выполнени

я   
            

000 1 00 00000 
00 0000 000 

НАЛОГОВЫЕ И 
НЕНАЛОГОВЫЕ  
ДОХОДЫ. 6735911,00 6772525,47 36614,47 100,5 

000 1 01 00000 
00 0000 000 

Налоги на 
прибыль.доходы  772312,00 772315,00 2,85 100,0 

000 1 01 02000 
01 0000 110 

Налог на доходы 
физических лиц 772312,00 772315,00 2,85 100,0 

000 1 01 02020 
01 0000 110 

Налог на доходы 
физических лиц          

000 1 01 02010 
01 0000 110 

Налог на доходы 
физических лиц с 
доходов,источником 
которых является 
налоговый агент,за 
исключением доходов,в 
отношении которых 
исчисление и уплата 
налога осуществляется в 
соответствии со статьями 
227, 2271 и 228 
Налогового Кодекса 
Российской Федерации 747576,00 747578,69 2,69 100,0 

000 1 01 02030 
01 0000 110 

Налог на доходы 
физических лиц с 
доходов, полученных 
физическими лицами в 
соответствии со статьей 24736,00 24736,16 0,16 100,0 



 5 

228 Налогового Кодекса 
Российской Федерации 

000 1 01 02130 
01 1000 110 

Налог на доходы 
физических лиц с 
доходов от долевого 
участия в организации, 
полученных в виде 
дивидендов (в части 
суммы налога, не 
превышающей 650000 
рублей) (сумма платежа 
(перерасчеты недоимка и 
задолженность по 
соответствующему 
платежу, в том числе по 
отмененному) 0,00 0,15 0,15 0,0 

000 1 03 00000 
00 0000 000 Акцизы 1385590,00 1422195,05 15916,77 102,2 

  
Дохохы на дизельное 
топливо 721000,00 736916,77 15916,77 102,2 

  
Доходы на моторные 
масла 3590,00 3848,82 258,82 107,2 

  
Доходы на 
автомобильный бензин 748000,00 761661,06 13661,06 101,8 

  
Доходы на 
прямогонныйный бензин -87000,00 -80231,60 6768,40 92,2 

000 1 05 00000 
00 0000 000 

Налоги на совокупный 
доход 2774415,00 2774416,35 1,35 100,0 

000 1 05 03000 
01 0000 110 Единый сельхоз налог 2774415,00 2774416,35 1,35 100,0 

000 1 05 03010 
01 0000 110 Единый сельхоз налог 2774415,00 2774416,35 1,35 100,0 

000 1 06 00000 
00 0000 000  Налоги на имущество 1761782,00 1761783,12 1,12 100,0 

000 1 06 01030 
10 0000 110 

Налог на имущество 
физических лиц, 
взимаемый по 
ставкам,применяемым к 
объектам 
налогооблажения, 
расположенным в 
границах поселений 77927,00 77927,19 0,19 100,0 

000 1 06 06000 
00 0000 110 Земельный налог 1683855,00 1683855,93 0,93 100,0 

000 1 06 06043 
10 0000 110 

Земельный налог, 
взимаемый по ставкам, 
установленным в 
соответствии с 
подпунктом 1 пункта 1 
статьи 394 Налогового 
Кодекса Российской 1628940,00 1628940,72 0,72 100,0 



 6 

Федерации и 
применяемым к объектам 
налогооблажения, 
расположенным в 
границах поселений 

000 1 06 06033 
10 0000 110 

Земельный налог, 
взимаемый по ставкам, 
установленным в 
соответствии с 
подпунктом 2 пункта 1 
статьи 394 Налогового 
Кодекса Российской 
Федерации и 
применяемым к объектам 
налогооблажения, 
расположенным в 
границах поселений 54915,00 54915,21 0,21 100,0 

000 1 08 04000 
01 0000 110 

Государственная 
пошлина за 
совершение 
нотариальных 
действий ( за 
исключением действий 
совершаемых 
консульскими 
учреждениями 
Российской Федерации) 1200,00 1200,00 0,00 100,0 

000 1 08 04020 
01 0000 110 

Государственная 
пошлина за совершение 
нотариальных действий 
должностными лицами 
органов местного 
самоуправления, 
уполномоченными в 
соответствии с 
законодательство 
Проссийской Федерации 
на совершение 
нотариальных действий 1200,00 1200,00 0,00 100,0 

000 1 09 00000 
01 0000 000 

Задолженность и 
перерасчеты по 
отмененным налогам 161,00 161,36 0,36 100,2 

000 1 09 04050 
00 0000 1100 

Земельный налог (по 
обязательствам, 
возникшим до 1 января 
2006года) 161,00 161,36 0,36 100,2 

000 1 09 04053 
10 0000 1100 

Земельный налог (по 
обязательствам, 
возникшим до 1 января 
2006года), мобилизуемый 
на территориях 
поселений (сумма 161,00 161,36 0,36 100,2 



 7 

платежа (перерасчеты, 
недоимка и 
задолженность по 
соответствующему 
платежу, в том числе по 
отмененному 

000 1 11 00000 
00 0000 000 

Доходы от 
использования 
имущества, 
находящегося в 
государственной и 
муниципальной 
собственности 22221,00 22221,72 0,72 100,0 

000 1 11 05000 
00 0000 120  

Доходы, получаемые в 
виде арендной либо 
иной  платы за 
передачу в возмездное 
пользование  
государсвенного и 
муниципального 
имущества (за 
исключением 
имущества автономных 
учреждений, а также 
имущества 
государственных и 
муниципальных 
унитарных 
предприятий, в том 
числе казенных) 22221,00 22221,72 0,72 100,0 

000 1 11 05030 
00 0000 120 

Доходы от сдачи в 
аренду  имущества, 
находящегося в 
опер.управлении 
органов 
государственной 
власти, органов 
местного 
самоуправления, 
государственных 
внебюд.фондов и 
созданных ими 
учреждений ( за 
исключением 
имущества автономных 
учреждений) 22221,00 22221,72 0,72 100,0 

000 1 11 05035 
10 0000 120 

Доходы от сдачи в 
аренду  имущества, 
находящегося в 
опер.управлении органов 
государственной власти, 
органов местного 22221,00 22221,72 0,72 100,0 



 8 

самоуправления, 
государственных 
внебюд.фондов и 
созданных ими 
учреждений ( за 
исключением имущества  
автономных учреждений) 

000 1 13 00000 
00 0000 000 

Доходы от оказания 
платных услуг и 
компенсации затрат 
государства 9030,00 9029,90 -0,10 100,0 

000 1 13 02000 
00 0000 130 

Доходы от 
компенсации затрат 
государства 9030,00 9029,90 -0,10 100,0 

000 1 13 02065 
10 0000 130 

Доходы,поступающие в 
порядке возмещения 
расходов,понесенных в 
связи с эксплуатацией 
имущества поселений 5739,00 5738,88 -0,12 100,0 

000 1 13 02995 
10 0000 130 

Прочие доходы от 
компенсации затрат 
бюджетов поселений 3291,00 3291,02 0,02 100,0 

000 1 16 00000 
00 0000 000 

Штрафы, санкции, 
возмещение ущерба 9200,00 9202,97 2,97 100,0 

000 1 16 18000 
02 0000 140   

Доходы от суммы пеней 
предусмотренных 
законодательством РФ о 
налогах и сборах 
распределяемых между 
бюджетами субъектов РФ 9200,00 9202,97 2,97 100,0 

000 2 00 00000 
00 0000 000 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ 
ПОСТУПЛЕНИЯ 5772504,86 5752910,41 -19594,45 99,7 

000 2 02 00000 
00 0000 000 

Безвозмездные 
поступления от других 
бюджетов бюджетной 
системы Российской 
Федерации 5772504,86 5752910,41 -19594,45 99,7 

000 2 02 01000 
00 0000 150 

Дотации бюджетам 
субъектов Российской 
Федерации и 
муниниципальных 
образований 1123000,00 1123000,00 0,00 100,0 

000 2 02 00000 
00 0000 000 

Дотации на 
выравнивание уровня 
бюджетной 
обеспеченности  1123000,00 1123000,00 0,00 100,0 

000 2 02 15001 
10 0000 150 

Дотации  бюджетам  
поселений на 
выравнивание уровня 
бюджетной 
обеспеченности 1123000,00 1123000,00 0,00 100,0 



 9 

000 2 02 03000 
00 0000 151 

Субвенции бюджетам 
субъектов Российской 
Федерации и 
муниниципальных 
образований 73920,00 73920,00 0,00 100,0 

000 2 02 35118 
10 0000 150 

Субвенции бюджетам 
поселений на 
осуществление 
полномочий по 
первичному воинскому 
учету на территориях, 
где отсутствуют 
военные комиссариаты 71400,00 71400,00 0,00 100,0 

000 2 03 03024 
10 0000 150 

Субвенции  бюджетам 
поселений  на 
выполнение 
передаваемых 
полномочий субъектов 
Российской Федерации 2520,00 2520,00 0,00 100,0 

  

по созданию, исполнению 
функций, обеспечение 
деятельности 
административных 
коммиссий 
муниципальных 
образований 2520,00 2520,00 0,00 100,0 

000 2 02 40000 
00 0000 150 

Иные межбюджетные 
транферты 4548274,00 4528679,55 -19594,45 99,6 

000 2 02 40014 
10 0000 151 

Межбюджетные 
трансферты, 
передаваемые бюджетам 
поселений на 
осуществление части 
полномочий по решению 
вопросов местного 
значения в соотвествии с 
заключенными 
соглашениями 47218,00 47218,00 0,00 100,0 

  в том числе:   

000 2 02 49999 
10 0000 150 

Прочие межбюджетные 
трансферты, 
предаваемые 
бюджетам поселений 4501056,00 4481461,55 -19594,45 99,6 

  
на освещение 732600,00 732600,00 0,00 100,0 

  
на реализацию 
мероприятий в сфере 
дорожной деятельности 3443467,00 3423872,55 -19594,45 99,4 

  на обеспечение 
сбалансированности  174989,00 174989,00 0,00 100,0 



 10 

  на содержание объектов 
благоустройства 150000,00 150000,00 0,00 100,0 

000 2 18 00000 
00 0000 150 

Доходы бюджетов 
поселений от возврата 
бюджетами бюджетной 
системы Российской 
Федерации остатков 
субсидий,субвенуий и 
иных межбюджетных 
трансфертов,имеющих 
целевое 
назначение,прошлых 
лет 27310,86 27310,86 0,00 100,0 

000 2 18 00000 
10 0000 150 

Доходы бюджетов 
поселений от возврата 
бюджетами бюджетной 
системы Российской 
Федерации остатков 
субсидий,субвенуий и 
иных межбюджетных 
трансфертов,имеющих 
целевое 
назначение,прошлых лет 27310,86 27310,86 0,00 100,0 

000 2 18 60010 
10 0000 150 

Доходы бюджетов 
поселений от возврата 
остатков 
субсидий,субвенций и 
иных межбюджетных 
трансфертов , имеющих 
целевое  назначение 
прошлых лет из 
бюджетов 
муниципальных районов. 27310,86 27310,86 0,00 100,0 

  
ИТОГО ДОХОДОВ 

12508415,8
6 

12525435,8
8 17020,02 100,1 

 
 

 

Приложение № 2 к решению                                                                                              
Совета депутатов   Дубровского сельского поселения  от 0.00.2023 г. 

№ 00/00 

 
Отчет об исполнении бюджета Дубровского сельского поселения по разделам и 

подразделам расходов функциональной классификации расходов бюджета РФ за 2023 
год.        

Наименование Раздел 
Подразд

ел 

Назначено 
на 2023 
год. руб. 

Исполнен
о за 2023 
год. руб. 

Отклонени
е (+,-) 

% 
исполнени

я 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕ
ННЫЕ ВОПРОСЫ 

01   2 661 
212,00 

2 652 
406,23 

-8 805,77 99,67 



 11 

Функционирование 
высшего 
должностного лица 
субъекта 
Российской 
Федерации и 
муниципального 
образования 

01 02 

830 136,00 
830 

135,15 
-0,85 100,00 

Функционирование 
Правительства 
Российской 
Федерации, высших 
исполнительных 
органов 
государственной 
власти субъектов 
Российской 
Федерации, местных 
администраций 

01 04 

1 685 
673,00 

1 685 
670,08 

-2,92 100,00 

Обеспечение 
деятельности 
финансовых, 
налоговых и 
таможенных 
органов и органов 
финансового 
(финансово-
бюджетного) 
надзора 

01 06 

27 700,00 27 700,00 0,00 100,00 

Резервные фонды 01 11 2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 

Другие 
общегосударственн
ые вопросы 

01 13 
115 303,00 

108 
901,00 

-6 402,00 94,45 

НАЦИОНАЛЬНАЯ 
ОБОРОНА 

02   
71 400,00 71 400,00 0,00 100,00 

Мобилизационная и 
вневойсковая 
подготовка 

02 03 
71 400,00 71 400,00 0,00 100,00 

НАЦИОНАЛЬНАЯ 
БЕЗОПАСНОСТЬ И 
ПРАВООХРАНИТЕЛЬ
НАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 

03   

46 020,59 46 019,60 -0,99 100,00 

Обеспечение 
пожарной 
безопасности 

03 10 
46 020,59 46 019,60 -0,99 100,00 

НАЦИОНАЛЬНАЯ 
ЭКОНОМИКА 

04   8 694 
519,81 

7 335 
785,34 

-1 358 
734,47 

84,37 

Дорожное хозяйство 
(дорожные фонды) 

04 09 8 694 
519,81 

7 335 
785,34 

-1 358 
734,47 

84,37 

ЖИЛИЩНО-
КОММУНАЛЬНОЕ 
ХОЗЯЙСТВО 

05   
1 227 

964,38 
1 189 

752,72 
-38 211,66 96,89 



 12 

Благоустройство 05 03 1 227 
964,38 

1 189 
752,72 

-38 211,66 96,89 

Образование 
07   

106 540,60 
102 

119,00 
-4 421,60 95,85 

Молодежная 
политика 

07 07 
106 540,60 

102 
119,00 

-4 421,60 95,85 

КУЛЬТУРА, 
КИНЕМАТОГРАФИЯ 

08   2 041 
166,09 

2 040 
620,26 

-545,83 99,97 

Культура 08 01 1 633 
936,09 

1 633 
390,26 

-545,83 99,97 

Другие вопросы в 
области культуры, 
кинематографии 

08 04 
407 230,00 

407 
230,00 

0,00 100,00 

ФИЗИЧЕСКАЯ 
КУЛЬТУРА И СПОРТ 

11   
9 000,00 6 300,00 -2 700,00 70,00 

Массовый спорт 11 02 9 000,00 6 300,00 -2 700,00 70,00 

СРЕДСТВА 
МАССОВОЙ 
ИНФОРМАЦИИ 

12   
120 000,00 

120 
000,00 

0,00 100,00 

Другие вопросы в 
области средств 
массовой 
информации 

12 04 

120 000,00 
120 

000,00 
0,00 100,00 

  ВСЕГО:   
14 977 
823,47 

13 564 
403,15 

-1 413 
420,32 

90,56 

 
 

       
Приложение № 3                                                                                        

к решению Совета депутатов                                                                 
Дубровского сельского поселения  от 

00.00.2024 г.  № 00/00     
      

       Отчет об исполнении бюджета Дубровского сельского поселения по 
ведомственной структуре расходов за 2023 год. 

 

Наименова
ние 

Вед
омс
тво 

Ра
зд
ел 

По
дра
зде
л 

Цел
ева

я 
стат
ья 
рас
ход
ов 

Вид 
рас
ход
ов 

Назначено 
на 2023 год. 

руб. 

Исполнено 
за 2023 год. 

руб. 

Отклонение 
(+,-) 

% 
исполн
ения 

Админист
рация 
Дубровско
го 
сельского 
поселения 
Киквидзен
ского 
муниципал

943         14 977 
823,47 

13 564 
403,15 

-1 413 420,32 90,56 



 13 

ьного 
района 
Волгоград
ской 
области 

ОБЩЕГОС
УДАРСТВЕ
ННЫЕ 
ВОПРОСЫ 

943 01       2 661 212,00 2 652 406,23 -8 805,77 99,67 

Функциони
рование 
высшего 
должност
ного лица 
субъекта 
Российско
й 
Федерации 
и 
муниципал
ьного 
образован
ия 

943 01 02     830 136,00 830 135,15 -0,85 100,00 

Непрограм
мные 
направлен
ия 
обеспечен
ия 
деятельн
ости 
муниципал
ьных 
органов 
Киквидзен
ского 
муниципал
ьного 
района 

943 01 02 90 0 
00 

000
00 

  830 136,00 830 135,15 -0,85 100,00 

Расходы на 
выплаты 
персоналу 
в целях 
обеспечени
я 
выполнени
я функций 
государств
енными 
(муниципал
ьными) 
органами, 

943 01 02 90 0 
00 

000
00 

1 0 
0 

830 136,00 830 135,15 -0,85 100,00 



 14 

казенными 
учреждения
ми, 
органами 
управления 
государств
енными 
внебюджет
ными 
фондами 

Функциони
рование 
Правител
ьства 
Российско
й 
Федерации
, высших 
исполнит
ельных 
органов 
государст
венной 
власти 
субъекто
в 
Российско
й 
Федерации
, местных 
админист
раций 

943 01 04     1 685 673,00 1 685 670,08 -2,92 100,00 

Непрограм
мные 
направлен
ия 
обеспечен
ия 
деятельн
ости 
муниципал
ьных 
органов 
Киквидзен
ского 
муниципал
ьного 
района 

943 01 04 90 0 
00 

000
00 

  1 683 153,00 1 683 150,08 -2,92 100,00 

Расходы на 
выплаты 
персоналу 
в целях 

943 01 04 90 0 
00 

000
00 

1 0 
0 

1 505 552,00 1 505 551,07 -0,93 100,00 



 15 

обеспечени
я 
выполнени
я функций 
государств
енными 
(муниципал
ьными) 
органами, 
казенными 
учреждения
ми, 
органами 
управления 
государств
енными 
внебюджет
ными 
фондами 

Закупка 
товаров, 
работ и 
услуг для 
обеспечени
я 
государств
енных 
(муниципал
ьных) нужд 

943 01 04 90 0 
00 

000
00 

2 0 
0 

177 601,00 177 599,01 -1,99 100,00 

Иные 
бюджетные 
ассигнован
ия 

943 01 04 90 0 
00 

000
00 

8 0 
0 

0,00 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 

Непрограм
мные 
расходы 
органов 
муниципал
ьной 
власти 
Киквидзен
ского 
муниципал
ьного 
района 

943 01 04 99 0 
00 

000
00 

  2 520,00 2 520,00 0,00 100,00 

Закупка 
товаров, 
работ и 
услуг для 
обеспечени
я 
государств

943 01 04 99 0 
00 

000
00 

2 0 
0 

2 520,00 2 520,00 0,00 100,00 



 16 

енных 
(муниципал
ьных) нужд 

Обеспечен
ие 
деятельн
ости 
финансов
ых, 
налоговых 
и 
таможенн
ых 
органов и 
органов 
финансов
ого 
(финансов
о-
бюджетно
го) 
надзора 

943 01 06     27 700,00 27 700,00 0,00 100,00 

Непрограм
мные 
направлен
ия 
обеспечен
ия 
деятельн
ости 
муниципал
ьных 
органов 
Киквидзен
ского 
муниципал
ьного 
района 

943 01 06 90 0 
00 

000
00 

  27 700,00 27 700,00 0,00 100,00 

Межбюдже
тные 
трансферт
ы 

943 01 06 90 0 
00 

000
00 

5 0 
0 

27 700,00 27 700,00 0,00 100,00 

Резервные 
фонды 

943 01 11     2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 

Непрограм
мные 
расходы 
органов 
муниципал
ьной 
власти 
Киквидзен

943 01 11 99 0 
00 

000
00 

  2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 



 17 

ского 
муниципал
ьного 
района 

Иные 
бюджетные 
ассигнован
ия 

943 01 11 99 0 
00 

000
00 

8 0 
0 

2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 

Другие 
общегосуд
арственн
ые 
вопросы 

943 01 13     115 303,00 108 901,00 -6 402,00 94,45 

Непрограм
мные 
расходы 
органов 
муниципал
ьной 
власти 
Киквидзен
ского 
муниципал
ьного 
района 

943 01 13 99 0 
00 

000
00 

  115 303,00 108 901,00 -6 402,00 94,45 

Закупка 
товаров, 
работ и 
услуг для 
обеспечен
ия 
государст
венных 
(муниципа
льных) 
нужд 

943 01 13 99 0 
00 

000
00 

2 0 
0 

19 500,00 19 500,00 0,00 100,00 

Иные 
бюджетные 
ассигнован
ия 

943 01 13 99 0 
00 

000
00 

8 0 
0 

95 803,00 89 401,00 -6 402,00 93,32 

НАЦИОНА
ЛЬНАЯ 
ОБОРОНА 

943 02       71 400,00 71 400,00 0,00 100,00 

Мобилиза
ционная и 
вневойско
вая 
подготовк
а 

943 02 03     71 400,00 71 400,00 0,00 100,00 

Непрограм
мные 
расходы 

943 02 03 99 0 
00 

000

  71 400,00 71 400,00 0,00 100,00 



 18 

органов 
муниципал
ьной 
власти 
Киквидзен
ского 
муниципал
ьного 
района 

00 

Расходы на 
выплаты 
персоналу 
в целях 
обеспечени
я 
выполнени
я функций 
государств
енными 
(муниципал
ьными) 
органами, 
казенными 
учреждения
ми, 
органами 
управления 
государств
енными 
внебюджет
ными 
фондами 

943 02 03 99 0 
00 

000
00 

1 0 
0 

71 400,00 71 400,00 0,00 100,00 

НАЦИОНА
ЛЬНАЯ 
БЕЗОПАС
НОСТЬ И 
ПРАВООХ
РАНИТЕЛЬ
НАЯ 
ДЕЯТЕЛЬН
ОСТЬ 

943 03       46 020,59 46 019,60 -0,99 100,00 

Обеспечен
ие 
пожарной 
безопасно
сти 

943 03 10     46 020,59 46 019,60 -0,99 100,00 

Муниципа
льная 
программа 
"Повышен
ие 
эффектив

943 03 10 01 0 
00 

000
00 

  46 020,59 46 019,60 -0,99 100,00 



 19 

ности 
деятельн
ости 
Админист
рации 
Дубровско
го 
сельского 
поселения 
Киквидзен
ского 
муниципал
ьного 
района по 
выполнен
ию 
полномоч
ий и 
муниципал
ьных 
функций 
на 2021-
2024 годы" 

Закупка 
товаров, 
работ и 
услуг для 
обеспечени
я 
государств
енных 
(муниципал
ьных) нужд 

943 03 10 01 0 
00 

000
00 

2 0 
0 

46 020,59 46 019,60 -0,99 100,00 

НАЦИОНА
ЛЬНАЯ 
ЭКОНОМИ
КА 

943 04       8 694 519,81 7 335 785,34 -1 358 734,47 84,37 

Дорожное 
хозяйство 
(дорожные 
фонды) 

943 04 09     8 694 519,81 7 335 785,34 -1 358 734,47 84,37 

Муниципа
льная 
программа 
«Комплекс
ное 
развитие 
систем 
транспор
тной 
инфрастр
уктуры и 

943 04 09 03 0 
00 

000
00 

  8 694 519,81 7 335 785,34 -1 358 734,47 84,37 



 20 

дорожного 
хозяйства 
на 
территор
ии 
Дубровско
го 
сельского 
поселения 
Киквидзен
ского 
муниципал
ьного 
района 
Волгоград
ской 
области 
на 2017-
2026 
годы» 

Закупка 
товаров, 
работ и 
услуг для 
обеспечени
я 
государств
енных 
(муниципал
ьных) нужд 

943 04 09 03 0 
00 

000
00 

2 0 
0 

5 301 078,15 3 942 343,68 -1 358 734,47 74,37 

Иные 
бюджетные 
ассигнован
ия 

943 04 09 03 0 
00 

000
00 

500 3 393 441,66 3 393 441,66 0,00 100,00 

ЖИЛИЩНО
-
КОММУНА
ЛЬНОЕ 
ХОЗЯЙСТВ
О 

943 05       1 227 964,38 1 189 752,72 -38 211,66 96,89 

Благоуст
ройство 

943 05 03     1 227 964,38 1 189 752,72 -38 211,66 96,89 

Муниципа
льная 
программа 
"Повышен
ие 
эффектив
ности 
деятельн
ости 
Админист

943 05 03 01 0 
00 

000
00 

  1 159 847,88 1 121 636,22 -38 211,66 96,71 



 21 

рации 
Дубровско
го 
сельского 
поселения 
Киквидзен
ского 
муниципал
ьного 
района по 
выполнен
ию 
полномоч
ий и 
муниципал
ьных 
функций 
на 2021-
2024 годы" 

Закупка 
товаров, 
работ и 
услуг для 
обеспечени
я 
государств
енных 
(муниципал
ьных) нужд 

943 05 03 01 0 
00 

000
00 

2 0 
0 

1 159 847,88 1 121 636,22 -38 211,66 96,71 

Муниципа
льная 
программа 
"Энергосб
ережение 
и 
повышени
е 
энергетич
еской 
эффектив
ности на 
территор
ии 
Дубровско
го 
сельского 
поселения 
на 2021-
2024 годы" 

943 05 03 02 0 
00 

000
00 

  68 116,50 68 116,50 0,00 100,00 

Закупка 
товаров, 
работ и 

943 05 03 02 0 
00 

000

2 0 
0 

68 116,50 68 116,50 0,00 100,00 



 22 

услуг для 
обеспечени
я 
государств
енных 
(муниципал
ьных) нужд 

00 

Образован
ие 

943 07       106 540,60 102 119,00 -4 421,60 95,85 

Молодежн
ая 
политика 

943 07 07     106 540,60 102 119,00 -4 421,60 95,85 

Муниципа
льная 
программа 
"Повышен
ие 
эффектив
ности 
деятельн
ости 
Админист
рации 
Дубровско
го 
сельского 
поселения 
Киквидзен
ского 
муниципал
ьного 
района по 
выполнен
ию 
полномоч
ий и 
муниципал
ьных 
функций 
на 2021-
2024 годы" 

943 07 07 01 0 
00 

000
00 

  106 540,60 102 119,00 -4 421,60 95,85 

Расходы на 
выплаты 
персоналу 
в целях 
обеспечени
я 
выполнени
я функций 
государств
енными 
(муниципал

943 07 07 01 0 
00 

000
00 

1 0 
0 

10 000,00 9 000,00 -1 000,00 0,00 



 23 

ьными) 
органами, 
казенными 
учреждения
ми, 
органами 
управления 
государств
енными 
внебюджет
ными 
фондами 

Закупка 
товаров, 
работ и 
услуг для 
обеспечени
я 
государств
енных 
(муниципал
ьных) нужд 

943 07 07 01 0 
00 

000
00 

2 0 
0 

96 540,60 93 119,00 -3 421,60 96,46 

КУЛЬТУРА
, 
КИНЕМАТ
ОГРАФИЯ 

943 08       2 041 166,09 2 040 620,26 -545,83 99,97 

Культура 943 08 01     1 633 936,09 1 633 390,26 -545,83 99,97 

Муниципа
льная 
программа 
"Повышен
ие 
эффектив
ности 
деятельн
ости 
Админист
рации 
Дубровско
го 
сельского 
поселения 
Киквидзен
ского 
муниципал
ьного 
района по 
выполнен
ию 
полномоч
ий и 
муниципал

943 08 01 01 0 
00 

000
00 

  1 633 936,09 1 633 390,26 -545,83 99,97 



 24 

ьных 
функций 
на 2021-
2024 годы" 

Закупка 
товаров, 
работ и 
услуг для 
обеспечени
я 
государств
енных 
(муниципал
ьных) нужд 

943 08 01 01 0 
00 

000
00 

2 0 
0 

537 991,00 537 445,17 -545,83 99,90 

Межбюдже
тные 
трансферт
ы 

943 08 01 01 0 
00 

000
00 

5 0 
0 

1 087 701,00 1 087 701,00 0,00 100,00 

  943 08 01 01 0 
00 

000
00 

800 8 244,09 8 244,09 0,00 100,00 

Другие 
вопросы в 
области 
культуры, 
кинемато
графии 

943 08 04     407 230,00 407 230,00 0,00 100,00 

Муниципа
льная 
программа 
"Повышен
ие 
эффектив
ности 
деятельн
ости 
Админист
рации 
Дубровско
го 
сельского 
поселения 
Киквидзен
ского 
муниципал
ьного 
района по 
выполнен
ию 
полномоч
ий и 

943 08 04 01 0 
00 

000
00 

  407 230,00 407 230,00 0,00 100,00 



 25 

муниципал
ьных 
функций 
на 2021-
2024 годы" 

Межбюдже
тные 
трансферт
ы 

943 08 04 01 0 
00 

000
00 

5 0 
0 

407 230,00 407 230,00 0,00 100,00 

СОЦИАЛЬ
НАЯ 
ПОЛИТИКА 

943 10               

ФИЗИЧЕСК
АЯ 
КУЛЬТУРА 
И СПОРТ 

943 11       9 000,00 6 300,00 -2 700,00 70,00 

Массовый 
спорт 

943 11 02     9 000,00 6 300,00 -2 700,00 70,00 

Муниципа
льная 
программа 
"Повышен
ие 
эффектив
ности 
деятельн
ости 
Админист
рации 
Дубровско
го 
сельского 
поселения 
Киквидзен
ского 
муниципал
ьного 
района по 
выполнен
ию 
полномоч
ий и 
муниципал
ьных 
функций 
на 2021-
2024 годы" 

943 11 02 01 0 
00 

000
00 

  9 000,00 6 300,00 -2 700,00 70,00 

Расходы на 
выплаты 
персоналу 
в целях 
обеспечени

943 11 02 01 0 
00 

000
00 

1 0 
0 

8 000,00 5 300,00 -2 700,00 66,25 



 26 

я 
выполнени
я функций 
государств
енными 
(муниципал
ьными) 
органами, 
казенными 
учреждения
ми, 
органами 
управления 
государств
енными 
внебюджет
ными 
фондами 

Закупка 
товаров, 
работ и 
услуг для 
обеспечени
я 
государств
енных 
(муниципал
ьных) нужд 

943 11 02 01 0 
00 

000
00 

2 0 
0 

1 000,00 1 000,00 0,00 100,00 

СРЕДСТВА 
МАССОВО
Й 
ИНФОРМА
ЦИИ 

943 12       120 000,00 120 000,00 0,00 100,00 

Другие 
вопросы в 
области 
средств 
массовой 
информац
ии 

943 12 04     120 000,00 120 000,00 0,00 100,00 

Непрограм
мные 
расходы 
органов 
муниципал
ьной 
власти 
Киквидзен
ского 
муниципал
ьного 
района 

943 12 04 99 0 
00 

000
00 

  120 000,00 120 000,00 0,00 100,00 



 27 

Закупка 
товаров, 
работ и 
услуг для 
обеспечени
я 
государств
енных 
(муниципал
ьных) нужд 

943 12 04 99 0 
00 

000
00 

2 0 
0 

120 000,00 120 000,00 0,00 100,00 

ВСЕГО:           
14 977 
823,47 

13 564 
403,15 

-1 413 420,32 90,56 

 
 

   
Приложение № 4 

   
к Решению Совета депутатов 

   

Дубровского сельского 
поселения 

   
от  года  №  

    
    

Отчет об исполнении бюджета по  источникам финансирования дефицита бюджета по 
кодам классификации 

  
за 2023 год 

 

Наименование 
показателя 

Код 
строки 

Код источника 
финансирования по 

бюджетной 
классификации 

Исполнено, рублей 

1 2 3 5 

Источники 
финансирования 
дефицита бюджетов 
- всего 500 

000 90  00  00  00  00  0000  
000 1 038 967,27 

источники внутреннего 
финансирования 
дефицитов бюджетов  520 

000 01  00  00  00  00  0000  
000   

Кредиты кредитных 
организаций в валюте 
Российской 
Федерации 520 

000 01  02  00  00  00  0000  
000   

Бюджетные кредиты 
от других бюджетов 
бюджетной системы 
Российской 
Федерации 520 

000 01  03  00  00  00  0000  
000   

Изменение остатков 
средств на счетах по 
учету средств 
бюджетов 700 

000 01  05  00  00  00  0000  
000 1 038 967,27 



 28 

Иные источники 
внутреннего 
финансирования 
дефицитов бюджетов 520 

000 01  06  00  00  00  0000  
000   

 
 

   
Приложение №5 к решению Совета 
депутатов Дубровского сельского 
поселения от 00.00.2024 года  № 
00/00  

   

   

СВЕДЕНИЯ О КРЕДИТОРСКОЙ ЗАДОЛЖЕННОСТИ БЮДЖЕТНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ   ПО 
СОСТОЯНИЮ НА 1 ЯНВАРЯ 2024 ГОДА 

 

    
в руб. 

 

Наименование 

Вид задолженности 

ВСЕГО 
 Расчеты с 

поставщиками 
и 

подрядчиками 

Расчеты по 
платежам в 

бюджет 

Расчеты с 
прочими 

кредиторами 

 Администрация  
Дубровского сельского 
поселения Киквидзенского 
муниципального района   0,00 20 800,00 20 800,00 

 

ИТОГО 0,00 0,00 20 800,00 20 800,00 
  

 

    

Приложение №6 к решению 
Совета депутатов Дубровского 
сельского поселения от 
00.00.2024 года № 00/00  

    

    

       СВЕДЕНИЯ О ДЕБИТОРСКОЙ ЗАДОЛЖЕННОСТИ БЮДЖЕТНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ  

ПО СОСТОЯНИЮ НА 1 ЯНВАРЯ 2024 ГОДА 

      
в руб. 

Наименование 

Вид задолженности 

ВСЕГО 

Расчеты 
по 

выданны
м 

авансам 

Расчеты по 
бюджетны
м кредитам 

Расчеты с 
подотчетны
ми лицами 

Расчеты 
по 

недостача
м 

Расчеты с 
прочими 
дебитора

ми 

Администрация  
Дубровского  
сельского 
поселения 
Киквидзенского 
муниципального 31 191,72       302 164,23 

333 
355,95 



 29 

района 

ИТОГО 31 191,72 0,00 0,00 0,00 302 164,23 
333 

355,95 

 
 
Приложение № 7 
 к Решению Совета депутатов   
Дубровского сельского поселения  
От 00.00.2024 года  №  000/00 
 
 
 

ОТЧЕТ 
О расходовании средств резервного фонда Администрации Дубровского сельского 

поселения за 2023 год 
 

№ и дата 
распоряжения 

Получатель 
средств 

Цель Сумма, рублей 

- - - 0 

Всего - - 0 

 
 
 

                                                                           Приложение №2  
                                                                           к решению Совета депутатов  
                                                                    Дубровского сельского поселения      
                                                                           от 03.04.2024 года № 190/111 

 
 

Порядок 
Учета предложений по проекту решения « Об исполнении бюджета Дубровского 

сельского поселения, Киквидзенского муниципального района за 2023 год» и участия 
граждан в его обсуждении и проведении по нему публичных слушаний. 

 
 

1. Порядок учета предложений  по проекту решения « Об исполнении бюджета 
Дубровского сельского поселения, Киквидзенского муниципального района за 
2023 год» (далее – Порядок) и участия граждан , проживающих на 
территории Дубровского сельского поселения Киквидзенского 
муниципального района  по осуществлению  местного самоуправления  
путем участия  в обсуждении проекта решения « Об исполнении бюджета 
Дубровского сельского поселения, Киквидзенского муниципального района за 
2023 год», (далее -проект решения ) 

 
2. Обсуждение проекта решения  осуществляется  посредством участия в 

публичных слушаниях, а также  направления  предложений по проекту 
решения. 

  



 30 

3. Проект решения  не позднее, чем за 30 дней до утверждения вопроса  о 
бюджете Дубровского сельского поселения Киквидзенского муниципального 
района  за 2023 год подлежит официальному опубликованию 
(обнародованию) одновременно с проектом решения. 

 
4. Предложения по проекту  решения направляются в письменном виде  

председателю рабочей группы по адресу :  х.Дубровский, ул. Центральная, 
68, в течение 30 дней со дня опубликования (обнародования) проекта 
решения . 
Одновременно с внесением предложений граждане должны представить 
следующие сведения: фамилия, имя, отчество, место работы (учебы). 
 

5. Для обсуждения проекта решения  производятся публичные слушания.  
6. Организацию и проведение публичных слушаний осуществляет рабочая 

группа  по организации и проведению  публичных слушаний  по проекту 
решения « Об исполнении бюджета Дубровского сельского поселения, 
Киквидзенского муниципального района за 2023 год» 

7. Публичные слушания по проекту решения  назначаются решением Совета 
депутатов Дубровского сельского поселения и проводятся не ранее  чем 
через 15 дней  после официального опубликования (обнародования) 
указанного решения. 

8. В публичных слушаниях в праве принять участие каждый житель 
Дубровского сельского поселения (далее - председательствующий). 

9. На публичных слушаниях  по проекту решения  председательствует глава 
Дубровского сельского поселения  (далее - председательствующий) 

10. Для ведения протокола публичных слушаний председательствующий 
определяет секретаря публичных слушаний.   

11. Участникам публичных слушаний обеспечивается возможность высказать 
свое мнение по проекту решения. 

В зависимости от количества желающих выступить, председательствующий вправе 
ограничить время любого  из выступлений.  
Всем желающим выступить предоставляется слово с разрешения 
председательствующего. 
Председательствующий вправе принять решение о перерыве  в публичных 
слушаниях и продолжение их в другое время. 
По истечении времени, отведенного председательствующим для проведении 
публичных слушаний, участники публичных слушаний, которым не было 
предоставлено слово, вправе  представить свои замечания и предложения  в 
письменном виде. Устные замечания и предложения   по проекту решения заносятся 
в протокол публичных слушаний, письменные замечания  и предложения  
приобщаются к протоколу. 
         12. По итогам публичных слушаний большинством голосов от числа 
присутствующих принимается заключение: 
Заключение по результатам публичных слушаний  подписывается 
председательствующим и подлежит официальному опубликованию (обнародованию). 

13. Поступившие от населения  замечания и предложения, в том числе в ходе 
проведения  публичных слушаний, носят рекомендательный характер. 

Указанные замечания и предложения рассматриваются на заседании Совета 
депутатов Дубровского сельского поселения. 
После  завершения рассмотрения предложений граждан и заключения публичных 
слушаний Совет депутатов Дубровского сельского поселения  принимает решение 



 31 

«Об исполнении бюджета Дубровского сельского  поселения Киквидзенского 
муниципального района  за 2023 год» 
 
  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Приложение №3  
                                                                           к решению Совета депутатов  
                                                                    Дубровского сельского поселения      
                                                                           от 03.04.2024 года № 190/111 

 
Состав  

            Рабочей  группы по организации и проведение публичных слушаний  по 
проекту решения «Об исполнении бюджета Дубровского сельского поселения 
Киквидзенского муниципального района  за 2023»  
 
 
Председатель рабочей группы: 
- Мелихов Петр Михайлович                Глава Дубовского сельского поселения  
 
Члены рабочей группы: 
- Васильева Галина Викторовна          Председатель постоянной комиссии  

                                      по бюджетной, налоговой и финансовой 



 32 

               политике совета депутатов 
 

- Кондратьева Елена Павловна            Главный специалист- 
                                                                 главный бухгалтер Администрации    
                                                                 Дубровского сельского поселения  
                       
- Обухова Ольга Геннадьевна               Главный специалист  

                                      Администрации Дубровского сельского                                  
                                                                  поселения  
 
 
- Костенко Светлана Павловна             Депутат Совета депутатов Дубровского                             
                                                                 сельского поселения 
 
 


